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Pagina 1 de 1
Transaccion N®:1316 No. Documento : Financiero EGRESO0-00749 Fecha 03-sep-2021 Estado :C
Descripcion :MOREIRA NAPA WASHIGTON EFREN.- PAGO DE LIQUIDACION DE Documentos :Certificacion #: 621 de MOREIRA NAPA WASHIGTON
VIATICOS TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO A TRAER LA EFREN
VOLQUETA UD TRUCKS QMA-1018, PROPIEDAD DEL GAD MUNICIPAL DE
LORETO, ADJUNTO LIQUIDACION DE VIATICOS, SOLICITUD DE
Beneficiario :MOREIRA NAPA WASHIGTON EFREN Monto : 76.09 $
CONTABILIDAD
CODIGO DETALLE DEBE HABER
1.51.33.03 viaticos y subsistencias en el interior 76.09
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 76.09
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 76.09
1.1.1.03.01 banco central cta cte 01220036 76.09
Suman: 152.18 152.18
PRESUPUESTO
CODIGO DETALLE DEVENGADO EJECUTADO
3.2.17.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior 76.09
3.217.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior 76.09
Suman: 76.09 76.09

CONTABILI
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MOREIRA NAPA WASHIGTON EFREN

——BENEFIC J/RUC: 1500488182
Ruc N°: Direccion : Teléfono : Correo Electronico : 03/09/2021
1560001 8\30001 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 062893403 municipiodeloreto@yahoo.com.a  11:05:17




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LORETO

Loreto — Orellana - Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

Washington Moreira

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD
001- GADMCL-2021 23 de agosto del 2021
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION X
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER MUNICIPAL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

LORETO - QUITO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

COORDINACION DE MANTENIMIENTO VIAL

FECHA DE SALIDA (dd-mmm-aaa)
23-08-2021

HORA DE SALIDA (hh.mm)
14h00

FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm)
23/08/2021 20h00

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

SR. MARIO HUATATOCA CHOFER MUNICIPAL
ING. HOLGER VIZCAINO COORDINADOR DE MANTENIMIENTO VIAL

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

- Movilizacidn a la ciudad de Quito con técnicos de la institucién, provincia de Pichincha.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOREHE BE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL LORETO-QUITO 23/08/20?1 : 14H00 23/08/2021 20h00
VEHICULO i .
TERRESTRE INSTITUCIONAL | QUITO - LORETO 24/08/2021 e 24/08/2021 -
DATOS PARA TRANSFERENCIA/ A
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANECUADOR CUENTA AHORROS /ZQ2572228

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

=

Sr. Washington Moreira
CHOFER MUNICIPAL GADMCL

J |n\g.\%,\v/izcaino. .
COORDINADOR DE MANTENIMIENTO VIAL GADMCL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deber3 ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

LIC.R . GREFA
ALCALDE DEL GADMCL
L‘/ 7




i ‘V‘;:;. N'Jn ..h I*f Di TREYO

2 & » %]
ﬂr'-}:r"? A - ]

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUREIPAL ~ = "2‘02
o = 23 AGO 2021

,» K" INGPESO ’!C{C;—W’r 8142

————— éc’/—“"o—’ o

COORDINACION DE MANTENIMIENTO VIAL URBANO E INFRAEST‘RUcTUﬁ&‘ ¥
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Memorando nro. : GADML-CMVUI-2021-1935-M
Loreto, 23 de agosto de 2021

PARA: Lic. Rene Grefa Aguinda
ALCALDE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTON LORETO

ASUNTO: Solicitando autorizacion

Sefior Alcalde, el presente es con la finalidad de solicitarle su debida autorizacion para
movilizarme a la cuidad de Quito el dia lunes 23 y martes 24 de agosto del presente, a
la vez solicitarle un vehiculo para dicha actividad, con la siguiente finalidad:

e Realizar el acta de finiquito de la VOLQUETA UD TRUCKS QMA 1018 que se
encuentra en los talleres Megatruck de la ciudad de Quito, para trasladar la
volqueta hacia la Municipalidad

El personal a requerir dicha Autorizacion son:

Ing. Holger Vizcaino Coordinador de Mantenimiento Vial Urbano e
Infraestructura

Sr. Washington Moreira Chofer titular de la Volqueta

Sr. Mario Huatatoca Chofer vehiculo QMA 1012

Asi como también en caso de darse la respectiva autorizacidn, disponer de la

movilizacidon a la Direccion Administrativa.
W,

Ing. Holger Vizcaino Salazar
COORDINADOR DE MANTENIMIENTO VIAL
URBANO E INFRAESTRUCTURA

Copia: Talento Humano; Direccién Administrativa

HV/aa

Avenida Rafael Andrade y Gregorio Urapari @: gadloreto92@gmail.com
Teléfono: (06) 2893-100/ (06) 2893-239
www.loreto.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE
LORETO

ORDEN DE PAGO N° 598

Loreto: | 06 de Septiembre del 2021

De: Alcalde

Para: Direccidn Financiera

Dignese realizar

el pago a favor MOREIRA NAPA WHASHINGTON EFREN
de:

Por el valor de: $76.09 | Comp. N°1316

PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS POR TRASLADARSE A LA CIUDAD
Por concepto de: | DE QUITO A TRAER LA VOLQUETA UD TRUCK-QMA-1018, PROPIEDAD
DE GAD MUNICIPAL DE LORETO.

Con cargo a la partida presupuestaria N° ’

,Ké:flde del GADML




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 9-9-2021
Hora: 11:2:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SPUsuario: GREFA AGUINDA RENE HUMBERTO 1 220036

Num. Ref. BCE.:16829385

E1220036No’:ni;a§iFina Aolbra 5 #CtaBen, ? Monto § #Referencia | # Ced.Ident. ? Nom Ben. Fec Proc Banco ; Estado
[BANECUADOR B7. [ 460299130 | 499800 | 1315 [ 1500702079 [AJILA GUALAN JUAN CARLOS 08-08-2021 17:26:52 | : ACREDITADA
{BANECUADOR B/P. [ 2009550173 | 539164 | 1313 (2290331016001 [ASOSERLIMPCAM 08-00-2021 17-26:52 | ACREDITADA
[BANECUADOR B.P. [ as00aa00s T 206.00 | 1320 2260005180001 [CUERPO DE BOMBEROS 08-09-2021 17:26:52 | ACREDITADA
{BANECUADOR B/P. [ 40276003 [ 21276 | 1312 | 1202962351 [GUZMAN BARRAGAN ADAN 08-09-2021 1726:52 | ACREDITADA
[BANECUADOR B.7. [ agoztserT | 7608 | 1316 | 1500488182 |MOREIRA NAPA WASHINGTON 08-08-2021 17.26:52 | ACREDITADA
[BANECUADOR BP. [ Goesses | 28145 | 1312 | 1206053678 |MOREJON VERA ALEX] 08-09-2021 17:26:52 | : ACREDITADA
[BANECUADOR B, [ ar2962280 | 2540 | 1312 | 2200236558 |ONA MORA RICARDO FERNANDO 08-09-2021 172652 | ACREDITADA
[BANECUADOR B.P. [ ae0202858 | 15919 | 1312 | {QUINATOA HURTADO SEGUNDO 08-09-2021 17:26:52 | ACREDITADA
'BANECUADOR B.P. [ sa0087405 | 9838 | 1312 | 1307381036 [VELASQUEZ FARFAN GARY PATRIGIO 08-09-2001 17:26:52 | ACREDITADA
nsttucion | [BANECUADOR BP. [ 4007436420 | 1312 | 2200452759 [VILLALTA VEGA JINGON JONAT 08-09-2021 17:26:52 | ACREDITADA
Piblca: | [BANECUADOR B.P. [ a50248723 | 1312 | 0703190900 [YAGUANA RUBIO IVAN ALFREDO 08-09-2021 17:26:52 | ACREDITADA
MUN  [BANCO PICHINCHA CA | 3962344400 | 1312 | 1500515307 |GREFA NARVAE? FREDY 08-09-2021 17:33.39 | ACREDITADA
LORETO | BANGO PICHINGHA CA. |~ 2305745053 1312 | 2200381453 |GUERRERO REQUELME HENRY JAZM 08-09-2021 17:3339 | ACREDITADA
BANCOPICHINCHACA. | 2201829613 | 1319 | 0503630246 |VIZCAINO SALAZAR HOLGER MRGELO 08-09-2021 17:33:30 | ACREDITADA
[BANCO INTERNACIONAL | 6500773501 | 1312 [ 1500508419 {HERNANDEZ DURAN DELFIN 08:092021 17:16:14 | ACREDITADA
[BANCO INTERNACIONAL | 6500773277 | 3,000.00 | 1321 [ 1500496367 |SANMARTIN VARGAS MARY 08-09-2021 1716114 | ACREDITADA
[BANCO INTERNACIONAL | 100073659 | 288.00 | 1311 [ 0802058601 [VISCANG TOASA ITALO ROVINGON 08-09-2021 17:16.14 | ACREDITADA
ggﬁgcoﬁggéﬁ l 2022004242 894,07 1314 50992294272001 %GADERE SA 08-09-2021 17:19:28 ; ACREDITADA
gggg&?géggﬁ%& ! 10202002942 76.09 1317 I 2200191449 gHUATATOCA YUMBO MARIO 08-09-2021 17:16:41 ACREDITADA
[COOP. DEAHORROY |
\CREDITO POLICIA | 42201000860 1 113.00 1318 } 0201109147 LOPEZ MONTERO BOANERGES 08-09-2021 00:00:00 ACREDITADA
INACIONAL LTDA. } 5
[Total: i 16,721.72 Reg.:20




G.A.D. DEL CANTON LORETO

SIG-AME

Pagina 1 de 1
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Certificacién : 621 Estado :N
Fecha :viernes, septiembre 3, 2021 Tipo :FUNCIONARIO
Beneficiario :MOREIRA NAPA WASHIGTON EFREN
Identifiacion :1500488182
| Objeto de la Certificacion :
MOREIRA NAPA WASHIGTON EFREN.- PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO A TRAER
LA VOLQUETA UD TRUCKS QMA-1018, PROPIEDAD DEL GAD MUNICIPAL DE LORETO, ADJUNTO LIQUIDACION DE VIATICOS,
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INTITUCIONALES 001-GADMCL-2021, MAS RESPECTIVO
EXPEDIENTE.
Funcién Area Partida Denominacién Monto IVA Incluido | CLASIF.
3.21 Direccion De Obras 7.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior
Publicas Y Mantenimiento w08 0.00 SE
Total Monto 76.09
BASE IMPONIBLE : 76,09
TOTAL IVA: 0,00
TOTAL : 76,09
VISTO BUENO :
.E Firwado electidnicamente por:
“%El SEGUNDO SANTIAGO
¥ GUAZHA ROMERO/
JEFE DE PRESUPUESTO DIRECTOR FINANCIERO
03/09/2021 9:06:14 Elaborado: Calvache Ron Ramiro Alejandro
Ruc No : Direccién : Teléfono : Ciudad
1560001830001 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON 062893403 LORETO, CAB




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CA‘N:I‘ON

ISIRE
DIRECCION FINANCIERA 79 !
CONTABILIDAD (-0

Promoviendo el desarrollo

LIQUIDACION DE VIATICOS: FECHA: 30/08/2021

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL SERVIDOR  MOREIRA WASHINGTON

CARGO : CHOFER MUNICIPAL

FECHA DE AUTORIZACION DE CUMPLIMIENTO DE COMISION E 23/08/2021
FECHA PRESENTACION DE INFORME DE COMISION ; 24/08/2021
LUGAR COMISION : QUITO

VIATICOS CONFORME TABLA AUTORIZADA

Duracién Comisién TOTAL USD.
Fechasalida: ...................... 23/08/2021 14HOO Dias completos Viaticos 80.00
Fecharegreso: .................... 24/08/2021 20HOO 1 Subsister;cias
| MEDIO DE TRANSPORTE
; TERRESTRE:
| Transporte Publico , valor Pasaje (ida y vuelta) USD. -
| Vehiculolnstitucional, placa No...... QMA1012....marca...DMAX CRDI FULL AC.30 USD. -
‘ Vehiculo Particular, placaNo....................... INBTCA . ssussmsssisessinsminmeisis USD. -
AEREO:
Empresa que presta el servicio : uUsD
FACTURAS PRESENTADAS: ALIMENTACION Y HOSPEDAJE
FECHA N° FACTURA PROVEEDOR MONTO DETALLE
24/08/2021 040-052-000150208 INt FOOD SERVICES CORP.S.A. 599 Alimentacion
23/08/2021 001-001-000000762 JARAMILLO SOTO LUIS FERNANDO 5.00 Alimentacion
24/08/2021 001-001-0000091 GARCIA FARIAS LESLY 3.00 Alimentacion
| 24/08/2021 001-001-000042643 TOAPANTA CORO BLANCA 4.50 Alimentacion
23/08/2021 001-001-000003817 HOSTAL LA ROSA 33.60 Hospedaje
‘ TOTAL 52.09
’ FACTURAS PRESENTADAS: COMBUSTIBLE
TOTAL -
30% QUE NO REQUIERE JUSTIFICACION: 24.00

TOTAL A PAGAR

Viaticos USD. 76.09
Subsistencias USD. :
Transporte USD. s
Combustible USD. =
Otros  USD.

| TotaL... usp. | 76.09 |

ELABORADO POR:

| Yoy

Ximeha Guerrero LlJ{i
SP§-CONTADOR
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNIGIH

Loreto — Orellana - Ecuador

A
©INGPESO .. . 0. &= HORA . VAL
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALI%SN o

e FerN r
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SNDI S SERSEERR TR J

SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-GADMCL-2021

FECHA DE INFORME (dd-lem-E'é'a‘)

DATOS GENERALES {
!

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER MUNIClPJ}LAGO 20;( %g ¥ «

WASHINGTON MOREIRA i

NOMBRE DE LA UNIDAD AwJ.A QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR |

@ - NS |

A sausnaawes
b taase

! . .
COORDINACION DE MANTENIMIENTO VIALE" = |

/ LE' "
INFRAESTRUCTURA

1
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QuITO

When RS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

SR. MARIO HUATATOCA (CHOFER MUNICIPAL)
ING. HOLGER VIZCAINO COORDINADOR DE MANTENIMIENTO VIAL
SR. WASHINGTON MOREIRA CHOFER DE LA VOLQUETA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Mediante la Orden de Movilizacién de la Contraloria General del Estado N° 1978, procedi a cumplir la
siguiente actividad:

e Dia lunes 23 de agosto del 2021: A las 14h00 me traslade a la ciudad de Quito, llegando a las
20h00.

e Dia martes 24 de agosto del 2021: Luego del desayuno nos trasladamos a los talleres de la
empresa MEGATRUCK para realizar la verificacién del estado de la VOLQUETA UD TRUCKS QMA
1018 que esta a mi cargo la salida de retorno a Loreto 14h00-20h00 llegando a las instalaciones
de la municipalidad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA —_—
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 23/08/2021 24/08/2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 14h00 20h00 institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL LORETO-QUITO 23/08/2021 14h00 23/08/2021 20h00
VEHICULO 20h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-LORETO 24/08/2021 14h00 24/08/2021

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.




OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

B

SR. WASHINGTON MOREIRA
CHOFER DEL GADMCL

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

ING. HOLGER VIZCAINO
COORDINADOR DE MVUI GADMCL

| uc L GREFA
LCALDE DEL GADMCL

ey




- RESTAURANTE Y-CEBICHERIA YUJU YUJU :
GARCIA FARIAS LESLIE MADELINE RUO 422719835001
Dir.: Av. Simon Bolivar E10-135y 859 - quite | FACTURA $-001-001
Cel.: 0986096044

madidouglas88@hotmail.com NQ O 0 0 0 0 9 1
recHaDEEMSIoN QU 0 ) 202§ Autorizacion S.R.I. # 1127414944
CLENTE: PN el acel_tS© i5-2
DIRECCION: Lovle e _CRQ C‘ 8126

CANT. DETALLE P. UNITARIO |VALOR DE VENTA
congunu> 3-00

de
(i&/lf\fbew\'o S

Blanca: ADQUIRENTE / Copia : EMI§6H_

Forma de Pago: SUB-TOTAL
EFECTIVO
0,
L FECHA DE caDuciDAD | 0%
TARJETA 20NOVIEMBRE/A021, | | 7 a: 12/9%.
CREDTODEATO
OTROS TOTALS| 3-e0

thMA CLIENTE
Mosquera Mena Pablo Gustavo: RUC 1708598907001 Aut 1556-X0. 0026 al 0125 F. Aut.: 20Noviembre/2020




CONTR!BLIYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

REINA DEL CISNE (" RUC. 1105614398001
]ARAMILLO SOTO LUIS FERNANDO FACTURA
DIR.: JOSE RAFAEL DELGADO 585 Y JOSE RAFAEL $001-001

BUST.
TELF 0994233125 000000762
QUITO - ECUADOR
Documento Categorizado: NO \__Aut. SRI. 1128403846 /

Cliente: (Washiadona  YoreSy a

Fecha: _ 230 19071 RUC/Cl:  _ISOOHUBR ID-2

precan: | ove 4O e 089191896
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
/?[f’men 9(’?017. <

)
i
L

e

/

4
\

FORMA DE PAGO: SUBTOTAL -
EFECTVO; DRERO ELECTRONCO, 443
TARJETADE CREDITO/DEBITO; OTROS; _ %IVA

= TOTALUSD | —

S bl 1 Valle” 1714021217001, PADILLA AREVALO CARLA FERNANDA,"Cod.Aut. 13561.
v *Telfs: 2 391 209 "Del 701 al 900 Fecha de Autorizacién: 01/07/2021 Fecha de Caducidad: 01/07/2022
ORIGINAL: Cliente | COPIA: Emisor



TOAPANTA CORO BLANCA SUSANA
RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI 1
DIRECCION: KM 15 PUSHIGUAYACU VIA PRINCIPAL

TENA QUITO 22 - TELEFONO: 063018206
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC: 1500320666001
FACTURA
Serie: 001 - 001

00 6042643

\__CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESA

Autorizacion SRI. 1128223234

FECHA: i‘{ -o& "Zc)"z [ RUC./ ID.

[s 00{?{@7.2

CLIENTE: Wa?'(u’n«lo n

)‘Cm'()(r A Telf.

Direccién: /p, 2 (v

FECHA DE CADUCIDAD: 24/ MAYO / 2022

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

' cA ETAL V. UNITARIO|
< ) [
Alianonf@ €ion U- o7

FORMADEPAGO susToTAL | [0 p 2
EFECTIVD v DESCUENTO
DINERD ELECTRONCD 0% IVA
TARNETAS DE CREDITO/DEBIT R2%WVA | < Y &
0TR0S RECIBT CONFORME To1ALS | -5 ]

GAVILANES MORETA NORMA ELISA "LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO - TELF.: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA AUTORIZ. 2021

-05 - 24 NUM. 42201 AL 42700

1 DOCU.MENTO CATEGORIZADO : NO




: HOSTAL «- R.U.C.1700592023001
LLA ROSA * DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

FACTURA 001-001
MIRANDA DURAN ARMANDO FABIAN

Dir; La Loma Gonzalo Pizarro SN y Juan Mantilla 0 OOO 03 81 7

Telfs.: 2381729 /2381 619 /0987 326 050
AUTORIZACION SRI No.: 1128605216

Quito - Ecuador ?
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" FECHA DE AUTORIZACION: 12/Agosto/2021

Fecha Emision: 33 (08(202) Guia de Remision:

Sr.(es): U\)OA\\\ ngi)n C:) }“‘\O(P?(C\

RUC/CL: tSONUBRRIRQ Tett: __CA4141812¢€

Direccion: L)O( e )m

Cant. DESCRIPCION P. Unitario | V. Total
{ HABITACION SIMPLE 2

HABITACION MATRIMONIAL

HABITACION DOBLE

HABITACION TRIPLE

HABITACION FAMILIAR

DESAYUNO
ALMUERZO 1Y e & o 75 1 =)
CENA | i x mosho
OFEROS TELE: 2381 19

T/

S

/. = 4
[Formaseraco | VALOR ] W susTOTAL12% | O
sk ddbi SUB TOTAL 0%
DINERO ELECTRONICO t°"zada
TARJETA CREDITO/DEBITO @‘ DESCUENTO
PTROS —/ Recibi Conforme SUB TOTAL
1 Block (100X2) del 3801-3900 (== /O
FECHA DE CADUCIDAD 12/Agosto/2022 VA 12% e 5

Rosa Esmeralda Proaiio Arias RUC. 1710033091001 N° Autorizacion 424

A
ﬁECA Telf 4752 955 0989 381 623 099 7118430 e proanio@hotmailcom | \JALOR TOTAL $ g% O

Paeca Grupo
ORIGINAL: CLIENTE COPIA CELESTE: EMISOR ORDE 13960




INT FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 179141 7132001
CONTRIBUTYENTE ESFECIAL
RESOL. Mo : {55
NIATRIZ: PICHINCHA / QUITC / INAQUITO 7 COREA 126
Y AV AMAZONAS
UCURSAL: PICHINCHA / QUITO FAY. 1MTEROCEANICA SV
Chligado a ilevar contabilidad : St
FACTURA RIDE
N° Butorizacion / Clave de Acceso:
2408202101179:415732001204005200015
02034126153314
LOCAL. 043  TRANS: 00070 1165

e rar Y]

cmmon
FECHA 24/0872021 3°C

","’é‘(‘::‘vl}-“n OBANTE: 040-052-0:60 150208
ORDEN ¥ ‘84 eac: Ke43F000781165

AMNIRS TE PRODL ICCION

WS TON MORMAL

&t lFt\ITr WASHINGTON MOREIRA

RUC/CH 1500488182 TEL: ¢991918126
DiR: LORETO

E-MAN:
CAJEROM jalfonzo

CNT D.ISCR’P\.!ON P.UNI VALOR

1 MEGA COMBO 2 53482 53482
Subtotal Si impuestos | § 8.3
Subrotal 12% -8 5.3
va 12% :$ 0.6
YALOR TOTAL :$ 5.9900

Forma de pago
TARJETA DEDEBITO - TAR. DEB. : $5.99

*ado c/:em: Por r uer;i’i S damc

de su factura, tnfcamente se aceptaran cambios el
mismo dia de emision.

f‘dfc. obiener su ;auu:a t‘lb‘\.llO!/I & III_]VEu:‘ .

2408202101
02084126 1535

CUENTANOS TU EXPERIENCIA EN ESTE LOCAL /
SERVICIO A DOMICILIO, escanea el codigo QR y

realiza la enc
esll ‘|_-.- o=y E
i




OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

WASHINGTON MOREIRA
24/08/2021

Razén Social / Nombres y Apellidos:
Fecha Emision:

Cod. Principal Cod. Auxiliar . Cant Descripcién
34002 1.0000 MEGA COMBO 2
|
Informacion Adicional
1
|
|
|
1
|
|
1
Forma de Pago Valor
5.99

| TARJETA DE DEBITO

Pagina 1 de 1

R.U.C: 1791415132001

INT FOOD SERVICES CORP SA

Dir. Matrizz.  PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal: PICHINCHA / QUITO / AV. INTEROCEANICA SN

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 155

FACTURA

No. 040-052-000150208

NUMERO DE AUTORIZACION
2408202101179141513200120400520001502084126 153314

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

2408202101179141513200120400520001502084126153314

RUC/Cl: 1500488182
Guia Remisién:
Detalles Adicionales Lani(:;ir(i)o Descuento | Precio Total
5.3482 0.00 5.35?
' SUBTOTAL 12% 5.35
: SUBTOTAL 0% 0.00
ESUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00;
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00:
ESUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.35.
»TOTAL DESCUENTO 0.002
ICE 0.00
IVA 12% 0.64
. PROPINA 0.00:
VALOR TOTAL 599
Plazo Tiempo
0 DIAS
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/ﬂ‘ ) Facturacion Fisica » Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1722719935001 1127414944

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-0000091

Fecha emision

04/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

Razon social ‘ - ifumim i;ﬁs‘rxﬁr(ziz;i
GARCIA FARIAS LESLIE MADELINE RESTAURANTE Y CEBICHERIA YUJU YUJU
Direceidn :'.ii;xfi‘éz ‘ o i)irem:i:(‘}n establecimiento ' o o t
AV. SIMON BOLIVAR E10-135 Y S5G AV. SIMON BOLIVAR E10-135 Y S5G
Clase countribuyente z Facha caducidad N I
Otro 2021-11-20
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.
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4\ > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos
- L -
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1105614398001 1128403846
Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-000000762
Fecha emisién
23/08/2021
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
Razén social  Nombrecomercial |
JARAMILLO SOTO LUIS FERNANDO REINA DEL CISNE
Direccién matriz 1 Direccién establecimiento |
JOSE RAFAEL DELGADO 585 Y JOSE RAFAEL BUSTAMANTE JOSE RAFAEL DELGADO 585 Y JOSE RAFAEL BUSTAMANTE
Clase é.o'i"siri'f;izgm{? ‘ " fecha caducidad Codige nprenta ;
Otro 2022-07-01 13561
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

Mueva copsulia
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4\ > Facturacion Fisica® Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500320666001 1128223234

Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-000042643

Fecha emision

24/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

Razén social 1 Nombrecomercial ]
TOAPANTA CORO BLANCA SUSANA RESTAURANTE PARADERO DONA SUSI 1

bn ceidn matviz v Direccidn establechmiento }
KM 15 PUSHIGUAYACU ViA PRINCIPAL TENA QUITO 22 KM 15 PUSHIGUAYACU ViA PRINCIPAL TENA QUITO 22

Clase contribuyerde ;

Otro

Céodigo boprerda Con requisiio negociable i
3849 Sl

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

Niva consulia
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@ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1700592023001 1128605216

Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-000003817

Fecha emision

23/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

%{;;Zé}i% ,m,mi N - f ) Nm‘nhm cémarcia!
MIRANDA DURAN ARMANDO FABIAN HOSTAL LA ROSA
Diveccidn nmim % Bireceitn establecimiento
LA LOMA GONZALO PIZARRO SN Y JUAN MANTILLA LA LOMA GONZALO PIZARRO SN Y JUAN MANTILLA
L}a&e uom'fim.jyanm o D Facha caducidad Codige prenta
Otro 2022-08-12 4249

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

Nueva consulia
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